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CRETA CH6410

DESCRIERE

Trening combinat cu jachetă și pantaloni: -Guler înalt cu acoperire interioară a cusăturilor ton pe ton. Fermoar
central cu fermoar ton pe ton cu trăgaci. -Buzunare laterale ale jachetei cu fermoar. -Bandă laterală contrastată.
-Pantaloni cu talie elastică și cordon reglabil. -Două buzunare laterale. -Buzunarul din spate cu fermoar. -1x1
manșete elastice cu nervuri la tiv.

COMPOZIȚIE

100% poliester, material din acetat neted, 210 g/m².

COMENTARII

*Etichetă detașabilă. *Model disponibil și pentru copii. *Durata minimă în catalog 3 ani. *Comanda dvs. poate
include modele cu buzunare cu fermoar și fără fermoar, în funcție de disponibilitate.

MĂRIMI

Adulți:: S · M · L · XL · 2XL / Copii:: 4 · 6 · 8 · 10 · 12 · 14 · 16

SCHIȚE ÎMPACHETARE

 Cutie Pachet

Adulți: 15 Unități 1 Unități

Copii: 15 Unități 1 Unități

CULORI

02 0555 22602 55 6002

Transfer
termic

Manipulare
marfă

TIPURI DE PERSONALIZĂRI DISPONIBILE

MĂRIMI

Adulți: S M L XL 2XL

Articol de îmbracaminte partea superioara
(LĂȚIME/ÎNĂLȚIME)

54cm/ 70cm 56cm/ 72cm 59cm/ 74cm 62cm/ 76cm 66cm/ 78cm

Articol de îmbracaminte inferior:
(LĂȚIME/ÎNĂLȚIME)

40cm/ 104cm 42cm/ 106cm 44cm/ 108cm 46cm/ 110cm 48cm/ 112cm

Copii: 4 6 8 10 12 14 16

Articol de
îmbracaminte
partea
superioara
(LĂȚIME/ÎNĂLȚIME)

37.5cm/
43cm

40cm/
47cm

42.5cm/
50cm

45cm/
53cm

47.5cm/
56cm

50cm/
59cm

52.5cm/
62cm

Articol de
îmbracaminte
inferior:
(LĂȚIME/ÎNĂLȚIME)

24cm/ 66cm 26cm/
73cm

28cm/ 80cm 30cm/
87cm

32cm/ 92cm 34cm/
97cm

38cm/ 102cm

*[Dimensiuni la piept măsurate 1 cm sub mânecă / Dimensiunile măsurate din punctul cel mai înalt de la umăr până jos]

        
Culorile și mărimile din această f ișă sunt aproximative culorilor si mărimilor reale ale produselor noastre. Datorită procesului continuu de îmbunătățire a produselor și renovare a stocului, acestea pot avea sau suferi modif icări ce nu sunt menționate în acest document. Nu se acceptă plângeri în baza
culorilor sau a mărimilor indicate în această f ișă. ROLY își rezervă dreptul de a modif ica, fără notif icare în prealabil, culorile și mărimile produselor descrise în această f ișă tehnică.

https://www.roly.es/model_CH6410
https://www.roly.es/model_CH6410/Color_02
https://www.roly.es/model_CH6410/Color_0555
https://www.roly.es/model_CH6410/Color_22602
https://www.roly.es/model_CH6410/Color_55
https://www.roly.es/model_CH6410/Color_6002

